

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000020/2021

Pregoeiros

KEDNA ALVES SILVERIA

FORNECEDOR: BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
35057	4 - BOBINA PLASTICA PICOTADA 30 X 40 CM - ROLO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 39,0000	J.R	180,0000	R\$ 7.020,0000
35058	5 - BOBINA PLASTICA PICOTADA 40 X 60 CM - ROLO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 43,0000	J.R	120,0000	R\$ 5.160,0000
62873	8 - POTE PLASTICO COM TAMPA DE ROSCA BOCA 110MM DIAMETRO DO POTE 148MM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 25,0000	ECA PLASTICO	80,0000	R\$ 2.000,0000
35064	12 - SACO PLASTICO PARA LIXO INFECTANTE CAPACIDADE 100 LITROS COR BRANCO - PCT - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 59,0000	J.R	150,0000	R\$ 8.850,0000
35066	14 - SACO PLASTICO PARA LIXO BRANCO (LEITOSO) CAPACIDADE 100 LITROS - PCT - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 64,0000	J.R	420,0000	R\$ 26.880,0000
35067	15 - SACO PLASTICO PARA LIXO BRANCO (LEITOSO) CAPACIDADE 60 LITROS - PCT - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 35,0000	ARUMA	306,0000	R\$ 10.710,0000
33520	18 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 40 LTS COM 100 UN - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 29,0000	J.R	325,0000	R\$ 9.425,0000
33522	20 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 100 LTS COM 100 UN - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 74,8000	ARUMA	680,0000	R\$ 50.864,0000

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000020/2021

FORNECEDOR: BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
62875	22 - SACO PARA LIXO ORGÂNICO CAPACIDADE 60 LTS - PCT - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 48,7000	PLASTENO	50,0000	R\$ 2.435,0000
62877	27 - PLASTICO FILME TRANSPARENTE 38 X 1000M - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 107,9000	FORTALEZA	80,0000	R\$ 8.632,0000
62880	30 - CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 8 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 20,0000	857	5,0000	R\$ 100,0000
62883	33 - CAIXA TERMICA DE POLIUTIRENO 26 LT - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 169,0000	MOR	4,0000	R\$ 676,0000

Total Itens: 12

R\$ 345,6000

R\$ 132.752,0000

Total Geral: R\$ 132.752,0000

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000020/2021

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
39531	1 - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA COM TAMPA 11 LTS - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 34,9500	PLASNEW	100,0000	R\$ 3.495,0000
62872	3 - CORDA PARA AMARRAR CARGA 20MTX8MM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 15,9500	ARTEPLAS	10,0000	R\$ 159,5000
35059	6 - BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70 CM - ROLO - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 54,9000	JBM	220,0000	R\$ 12.078,0000
31500	7 - BOBINA DE PAPEL KRAFT 80 CM - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 108,0000	SCRITY	10,0000	R\$ 1.080,0000
62874	11 - SACO PLASTICO VIRGEM GOFRADO 60X80X70 EMBALAGEM COM 500 UNIDADES - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 401,2000	PLASMEL	150,0000	R\$ 60.180,0000
35065	13 - SACO PLASTICO PARA LIXO BRANCO (LEITOSO) CAPACIDADE 200 LITROS - PCT - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 88,9500	PLASFIL	50,0000	R\$ 4.447,5000
35068	16 - SACO PLASTICO PARA LIXO BRANCO (LEITOSO) CAPACIDADE 20 LITROS - PCT - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 18,9000	MC PLAST	120,0000	R\$ 2.268,0000
33519	17 - SACO PARA LIXO PRETO REFORÇADO 20 LTS COM 100 UN. - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 19,3500	MC PLAST	347,0000	R\$ 6.714,4500
33521	19 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 60 LTS COM 100 UN - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 44,5000	PLASFIL	553,0000	R\$ 24.608,5000
33523	21 - SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 200 LTS COM 100 UN - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 84,9000	PLASFIL	136,0000	R\$ 11.546,4000
62876	23 - SACOLA PLASTICA BRANCA 43X55 PCT COM 500 - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 89,5000	MC PLAST	150,0000	R\$ 13.425,0000
16926	24 - SACOLA PLASTICA VERDE 80 X1,00 - (Exclusivo	R\$ 107,5000	MC PLAST	100,0000	R\$ 10.750,0000

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000020/2021

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
	ME/EPP)				
49103	28 - MARMITA ISOPOR 750ML POR UNIDADE - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 54,6000	COPOBRÁS	500,0000	R\$ 27.300,0000
62882	32 - CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 50 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 98,9000	ISOESTE	5,0000	R\$ 494,5000

Total Itens: 14

R\$ 153,5000

R\$ 178.546,8500

Total Geral: R\$ 178.546,8500

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000020/2021

FORNECEDOR: AGROCERRADO A CATALANA UNIPESSOAL LTDA-ME

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
49100	2 - CAIXA ORGANIZADORA 25 LTS - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 94,8500	JAGUAR	100,0000	R\$ 9.485,0000
35060	9 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 12 X 30 X 0,6 - PCT - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 39,8500	PLASTVILLE	230,0000	R\$ 9.165,5000
35061	10 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25 X 35 X 0,6 - PCT - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 37,6500	PLASTVILLE	300,0000	R\$ 11.295,0000
52657	25 - SACOLA VERDE 60 X 75 PACOTE COM 5 KG - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 109,3000	SACOLAS CAMPEÃ	100,0000	R\$ 10.930,0000
35074	26 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 05 X 25 CM - PCT - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 28,5000	TOP	100,0000	R\$ 2.850,0000
62881	31 - CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 21 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 54,9000	ISOESTE	5,0000	R\$ 274,5000
62884	34 - CAIXA TERMICA DE POLIUTIRENO 18 LT - (Exclusivo ME/EPP)	R\$ 132,0000	TERMOLAR	8,0000	R\$ 1.056,0000

Total Itens: 7

R\$ 497,0500

R\$ 45.056,0000

Total Geral: R\$ 45.056,0000

Total Geral do Pregão: R\$ 356.354,8500